РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
          КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  12.07.2021г.                                                   №      129                               ст.Владимировская

Об отмене решения Собрания депутатов
Владимировского сельского поселения
Красносулинского района от 22.04.2021 № 123
 «Об утверждении Правил содержания
домашних животных на территории
 Владимировского сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с законодательством муниципальных  правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Владимировское  сельское  поселение»,-
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения
Красносулинского района от 22.04.2021 № 123 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Владимировского сельского поселения»- отменить
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Владимировского сельского поселения в сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Владимировского сельского поселения А.В.Изварина

Председатель Собрания депутатов-
Глава Владимировского сельского поселения	О.С.Смагина